
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-007159-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Самарівська центральна міська лікарня"
Самарівської міської ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01987273

Місцезнаходження замовника: 51200, Україна, Дніпропетровська область, м. Самар,
вул. Гідності, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Суха, +380962324190, zakupka1cml@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування
рентгенівського устаткування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50420000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування
мобільної
рентгенівської
системи IMAX 1600V
(інв.номер:
1014700025)

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

3 послуга 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування
цифрової
діагностичної
системи GXR-52SD)
(інв.номер:
1014700007)

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

3 послуга 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31 грудня
2025



Технічне
обслуговування
системи
рентгенівської
діагностичної HF525
Plus (інв.номер:
1040400028)

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

3 послуга 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування
цифрового
рентгенівського
діагностичного
комплексу на 2
робочих місця у
складі: система
рентгенівська
діагностична HF-525
Plus – 1 шт; Vivix
додаткова робоча
станція лікаря
рентгенолога – 1 шт.
Тип: серійний номер
ES4-2201069,
(інв.номер:
1040400096)

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

3 послуга 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування
системи
рентгенівської
діагностичної
Сподібної Garion
(інв.номер:
1040700025)

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

3 послуга 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31 грудня
2025

Технічне
обслуговування
системи
рентгенівської
діагностичної
пересувної Optima
XR240amx (інв.номер:
1040400098)

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

3 послуга 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31 грудня
2025

Система
мамографічна
рентгенівська
стаціонарна, цифрова
Amulet Innovality R
MS-3500,
інв.№1040700065

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

3 послуга 51200, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Самар,
вул. Гідності,40

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються у разі наявності та в
межах відповідних бюджетних
асигнувань в безготівковій формі
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Виконавця у розмірі 100% протягом
10 (десяти) робочих днів з моменту
підписання акту наданих послуг.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

267 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 678,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


